
Eusko Jaurlaritzaren BTA5etik jasotako toponimo lehenetsiak,  B4000 geruzako testuak izan ezik

Topónimos preferentes recogidos de la BTA5 de Gobierno Vasco excepto textos de la capa B4000

Errepideen Foru Sareko informazio data 

Fecha de la Información de la Red Foral de Carreteras 

BI-3715

PK-128

Mojón kilométrico / Mugarri kilometrikoa

Nombre de carretera / Errepidearen izena

Peñota

Nombre de masas agua natural / Berezko ur-masen izena
Itzak

 KANTAURI ITSASOA

MAR CANTÁBRICO /

Makatza Topónimo orografía, parajes / Orografia, aurkintza toponimoa

Nombre de edificio / Eraikinaren izena
Bengoetxea

Nombre de barrio urbano / Hiri-auzoaren izena

Biztanlegunearen izena

UTM Proiekzioa

Proyección UTM

Hegaldi - data .....................................Fecha de vuelo

Udalbarruti-muga data ...................................Fecha del Límite Municipal

Nombre de caserío / Baserriaren izenaLarragoiena

Nombre de equipamientos  / Ekipamenduen izenaAyuntamiento/Udaletxe

Nombre de río, manatial, embalse... / Ibaiaren, iturburuaren, urtegiaren...izena
Udondo

Nombre de núcleo de población  

Andraka 

Nombre de mar / Itsasoren izena

Nombre de Territorio Histórico / Lurralde Historikoaren izena

B I Z K A I A

Nombre de municipio / Udalerriaren izena

G O R L I Z

Mojón municipal / Udal mugarria

Curva batimétrica / Kurba batimetrikoa

Curvas de depresión / Sakonune - kurbak

Instalaciones industriales / Industria instalazioak

Línea de costa-acantilado / Itsasertz

Chabolas / Txabolak

Límite autonómico / Erkideagoren muga

Ferrocarril Sup.-Soterrado / Lurrazaleko-LurperatutakoTrenbidea 

Línea de andén / Nasa

Autopista / Autobidea

Carretera / Errepidea

Límite de territorio histórico / Lurralde historikoaren muga

Límite de término municipal / Udal barrutiaren muga

Punto de cota / Kota-puntu

Curvas de nivel / Sestra-kurbak

Masa forestal / Baso-masa

Jardín. Seto. Linde natural / Lorategia. Heskai. Muga naturala

Arroyo / Erreka

Canal / Ubidea

Torre metálica / Burnizko dorrea

Rio / Ibaia

Camino / Bidea

Senda / Bidexka

Puente / Zubia

Alambrada.Cierre / Alanbre hesia.Itxitura

Muro.Tapia / Horma.Hesi-Horma

Casa.Ruinas / Etxea.Hondakinak

Línea de alta tensión / Goi - tentsioko linea

KARTOGRAFIA INFORMATIZATUA

CARTOGRAFIA  INFORMATIZADA

Equidistancia de las curvas de nivel : 5 metros

Sestra-kurben distantziakidetasuna : 5 metro   

ETRS89 Erreferentzia Sistema Geodesikoa

Sistema de Referencia Geodésico ETRS89Elipsoide GRS80

 Greenwich meridiano jatorriko koordenatu geografikoak

Coordenadas geográficas origen Meridiano de Greenwich

GRS80 elipsoidea

ESCALA 1:5.000 ESKALA

100

0 100

400

200 300

Onartutako ikurrak / Signos convencionales

........................

2021

27/02/2023

4793252.118

525350.558

4790951.979

528740.439

525359.209

4790938.495

528730.635

4793265.602

06221

2022

32.97

26.46

57.66

213.57

21.55

21.92

14.87

15.74

86.12

179.74

38.07

47.52

46.99

80.78

29.80

38.12

38.07

61.49

68.26

78.38

91.91

180.15

254.61

Okaranagako

bidegurutzea

PK-32

PK-43

Aizburu

Arganabaso

Arganzelai

Berrekondo

Borikenaondoa

Eskola zaharra

escuela

/ Antigua

Gernikabide

Goltzarri

Hilerria /

Cementerio

Luganarte

Montecalvo

Olabe

Oskolokoa

Pasarka

Presalde

Urdineri

Igartuzabala

Ariatza

Luparia

Ordorika

Lamikiz

MUXIKA

MENDATA

AJANGIZ

1

2

5

2

5

2
5

5

0

5

0

1

7

5

2

0

0

7

5

2

5

0

2

7

5

2

5

0

225

2
2
5

2

2

5

5

0

7

5

1

0

0

1

0

0

1

7

5

2

0

0

125

1

2

5

7

5

1

5

0

1

5

0

1

7

5

1

7

5

1

7

5

1

5

0

2

5

0

1

0

0

1

2

5

1

2

5

1

5

0

1

7

5

2

0

0

2

0

0

2

0

0

1

0

0

5

0

5

0

257.46

67.57

PK-31

Olaranzabaleta

Monte

Eperlanda

Kalbario

Goikogana

Andrabaso

Argintxoa

Arketazar

Elosu

Eperlanda

Errementaria

Estankoa

Etxebarri

Etxerre

Galtzadape

Giñarradui

Goltzarri

Iturburu

Juezena

Kaitanoena

Landa

Larruze

Larruzeaurrekoa

Laubide

Montorra

Okaranaga

Oleta

Txorierrota

Zatortza

Zubiondo

Kantaruena

Ordorikaetxezuri

Done Joanes

(San Juan)

Aurrekoetxe

Ballorena

Basterretxe

Beiti

Bostetxena

Errotabarri

Etxebarri

Etxezar

Garai

Ikadi

Itxupi

Landaguren

Luparibekoa

Madariaga

Mendiguren

Ordorikatorre

Puntillabarria

Ubitarte

Santi Kurutz

Estiolatza

Puntillazarra

Borikena

E

l

o

s

u

k

o

 

e

r

r

e

k

e

a

B

e

r

e

s

i

b

a

r

r

e

n

e

k

o

 

e

r

r

e

k

a

P

r

e

s

a

z

a

r

r

e

k

o

 

e

r

r

e

k

a

t

x

u

a

B

e

s

a

n

t

x

a

B

I

-

3

2

2

2

L

a

r

r

u

z

e

k

o

 

e

r

r

e

k

e

a

B
I
-
6

3
5

O

k

a

B

e

r

r

e

k

o

n

d

o

A

s

t

o

b

i

e

t

a

k

a

r

k

a

b

e

a

G

a

z

t

a

ñ

a

b

a

r

r

e

n

a

G

a

z
t
a

ñ

a

b

a

r
r
e

n

a

Besantxa

Errotaburu

Lupariburu

M-47

M-48

M-2

M-9

M-3

M-8

M-4

M-7

M-6

M-5

M-4

M-3T

AutoCAD SHX Text
06229

AutoCAD SHX Text
06228

AutoCAD SHX Text
06221

AutoCAD SHX Text
06220

AutoCAD SHX Text
06213

AutoCAD SHX Text
06212

AutoCAD SHX Text
06230

AutoCAD SHX Text
06222

AutoCAD SHX Text
06214

AutoCAD SHX Text
208,5

AutoCAD SHX Text
250


	Planos y vistas
	Modelo


